



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	981 225 112
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	POWER TRADE AS
Forretningsadresse:	Holbergs gate 1 0166 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gustav Vabø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		113 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>113 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	84 974	17 762
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 974</b>	<b>17 762</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 027</b>	<b>-17 762</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		27 229	74 353
Annen finansinntekt		480 942	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>508 171</b>	<b>74 353</b>
Annen rentekostnad			14
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>14</b>
<b>Netto finans</b>		<b>508 171</b>	<b>74 339</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>536 198</b>	<b>56 577</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	12 156	12 450
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	4, 4, 4	11 113 303	
Konsernbidrag	4, 4		
Udekket tap	4, 4		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Avsatt til annen egenkapital	4		44 127
Overført fra annen egenkapital	4	-10 589 261	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	9 251 976	9 705 434
Andre langsiktige fordringer		800 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 051 976</b>	<b>9 705 434</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 051 976</b>	<b>9 705 434</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		141 250	
Andre kortsiktige fordringer		69 728	59 626
<b>Sum fordringer</b>		<b>210 978</b>	<b>59 626</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Markedsbaserte aksjer	5		
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 431 901	12 496 009
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 431 901</b>	<b>12 496 009</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 642 879</b>	<b>12 555 635</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 694 855</b>	<b>22 261 069</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1, 4	109 168	10 916 800
Overkurs	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>109 168</b>	<b>10 916 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	11 550 189	11 331 819
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 550 189</b>	<b>11 331 819</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 659 357</b>	<b>22 248 619</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	3	12 156	12 450
Skyldig offentlige avgifter		23 342	
Utbytte	4		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>12 450</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>12 450</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 694 855</b>	<b>22 261 069</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		138 877 228	127 539 885
Annen driftsinntekt		197 600	
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 074 828</b>	<b>127 539 885</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-18 710 129	
Varekostnad		16 058 105	14 397 817
Lønnskostnad		87 435 918	56 044 269
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		17 744 410	15 821 442
Annen driftskostnad		54 072 208	37 790 964
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 600 512</b>	<b>124 054 492</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17 525 684</b>	<b>3 485 393</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		476 277	136 918
Annen finansinntekt		1 295 770	2 219 551
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 772 046</b>	<b>2 356 469</b>
Annen rentekostnad		31 393	28 249
Annen finanskostnad		1 267 411	1 272 196
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 298 805</b>	<b>1 300 445</b>
<b>Netto finans</b>		<b>473 241</b>	<b>1 056 024</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-17 052 443</b>	<b>4 541 417</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-3 191 869	83 552
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-13 860 573</b>	<b>4 457 865</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-13 860 573</b>	<b>4 457 865</b>
Minoritetsinteresser		751 475	632 120
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-14 612 048</b>	<b>3 825 745</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-14 612 048</b>	<b>3 825 745</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		11 113 303	
Overført fra annen egenkapital		-24 973 876	4 457 865
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-13 860 573</b>	<b>4 457 865</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		10 104 902	16 548 974
Egenutvikling		10 795 691	
Utsatt skattefordel		7 058 477	2 572 204
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 959 070</b>	<b>19 121 178</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 793 827	3 561 929
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 793 827</b>	<b>3 561 929</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		200 564	379 559
Obligasjoner		27 788	
Andre langsiktige fordringer		800 000	45 255
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 028 352</b>	<b>424 814</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 781 249</b>	<b>23 107 921</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>37 692</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		35 968 200	23 707 989
Andre kortsiktige fordringer	8	10 370 406	7 805 947
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 338 606</b>	<b>31 513 936</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 963 812	44 250 844
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 963 812</b>	<b>44 250 844</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>72 302 419</b>	<b>75 802 472</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>104 083 667</b>	<b>98 910 393</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		109 168	10 916 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>109 168</b>	<b>10 916 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 515 185	19 877 141
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 515 185</b>	<b>19 877 141</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 624 352</b>	<b>30 793 941</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			37 193
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>37 193</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>37 193</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 224 949	3 742 609
Betalbar skatt		32 950	305 007
Skyldig offentlige avgifter		10 026 448	4 065 477
Annen kortsiktig gjeld		77 174 967	59 966 166
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>99 459 315</b>	<b>68 079 259</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>99 459 315</b>	<b>68 116 452</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>104 083 667</b>	<b>98 910 393</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 616774

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 225 112  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POWER TRADE AS  
Forretningsadresse: Holbergs gate 1  
0166 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gustav Vabø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 981 225 112  
POWER TRADE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		113 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>113 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	84 974	17 762
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 974</b>	<b>17 762</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 027</b>	<b>-17 762</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		27 229	74 353
Annen finansinntekt		480 942	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>508 171</b>	<b>74 353</b>
Annen rentekostnad			14
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>14</b>
<b>Netto finans</b>		<b>508 171</b>	<b>74 339</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>536 198</b>	<b>56 577</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	12 156	12 450
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	4, 4, 4	11 113 303	
Konsernbidrag	4, 4		
Udekket tap	4, 4		
Avsatt til annen egenkapital	4		44 127
Overført fra annen egenkapital	4	-10 589 261	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>524 042</b>	<b>44 127</b>



Organisasjonsnr: 981 225 112  
POWER TRADE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler 5 9 251 976 9 705 434

Andre langsiktige fordringer 800 000

Sum finansielle anleggsmidler 10 051 976 9 705 434

Sum anleggsmidler 10 051 976 9 705 434

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 141 250

Andre kortsiktige fordringer 69 728

Sum fordringer 210 978 59 626

##### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 5

Markedsbaserte aksjer 5

Markedsbaserte obligasjoner 5

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 5

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 1 431 901 12 496 009

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 431 901 12 496 009

Sum omløpsmidler 1 642 879 12 555 635

**SUM EIENDELER 11 694 855 22 261 069**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	1, 4	109 168	10 916 800
Overkurs	4		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>109 168</b>	<b>10 916 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	11 550 189	11 331 819
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 550 189</b>	<b>11 331 819</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 659 357</b>	<b>22 248 619</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	3	12 156	12 450
Skyldig offentlige avgifter		23 342	
Utbytte	4		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>12 450</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 498</b>	<b>12 450</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 694 855</b>	<b>22 261 069</b>



Organisasjonsnr: 981 225 112  
POWER TRADE AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		138 877 228	127 539 885
Annen driftsinntekt		197 600	
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 074 828</b>	<b>127 539 885</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-18 710 129	
Varekostnad		16 058 105	14 397 817
Lønnskostnad		87 435 918	56 044 269
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		17 744 410	15 821 442
Annen driftskostnad		54 072 208	37 790 964
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 600 512</b>	<b>124 054 492</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17 525 684</b>	<b>3 485 393</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		476 277	136 918
Annen finansinntekt		1 295 770	2 219 551
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 772 046</b>	<b>2 356 469</b>
Annen rentekostnad		31 393	28 249
Annen finanskostnad		1 267 411	1 272 196
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 298 805</b>	<b>1 300 445</b>
<b>Netto finans</b>		<b>473 241</b>	<b>1 056 024</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-3 191 869	83 552
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-13 860 573</b>	<b>4 457 865</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-13 860 573</b>	<b>4 457 865</b>
Minoritetsinteresser		751 475	632 120
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-14 612 048</b>	<b>3 825 745</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-14 612 048</b>	<b>3 825 745</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Tilleggsutbytte	11 113 303	
Overført fra annen egenkapital	-24 973 876	4 457 865
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>-13 860 573</b>	<b>4 457 865</b>



Organisasjonsnr: 981 225 112  
POWER TRADE AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		10 104 902	16 548 974
Egenutvikling		10 795 691	
Utsatt skattefordel		7 058 477	2 572 204
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 959 070</b>	<b>19 121 178</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		2 793 827	3 561 929
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 793 827</b>	<b>3 561 929</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			
		200 564	379 559
Obligasjoner		27 788	
Andre langsiktige fordringer		800 000	45 255
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 028 352</b>	<b>424 814</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 781 249</b>	<b>23 107 921</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>37 692</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		35 968 200	23 707 989
Andre kortsiktige fordringer	8	10 370 406	7 805 947
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 338 606</b>	<b>31 513 936</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		25 963 812	44 250 844
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 963 812</b>	<b>44 250 844</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>72 302 419</b>	<b>75 802 472</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>104 083 667</b>	<b>98 910 393</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	109 168	10 916 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>109 168</b>	<b>10 916 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	4 515 185	19 877 141
Udisponert resultat		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>4 515 185</b>	<b>19 877 141</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4 624 352</b>	<b>30 793 941</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner		37 193
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 193</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>37 193</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	12 224 949	3 742 609
Betalbar skatt	32 950	305 007
Skyldig offentlige avgifter	10 026 448	4 065 477
Annen kortsiktig gjeld	77 174 967	59 966 166
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>99 459 315</b>	<b>68 079 259</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>99 459 315</b>	<b>68 116 452</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>104 083 667</b>	<b>98 910 393</b>



Organisasjonsnr: 981 225 112  
POWER TRADE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 981 225 112  
POWER TRADE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

### STYRETS BERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2021

Power Trade AS konsernet samler inn nyheter, priser og annen informasjon og leverer egne abonnementsbaserte informasjonstjenester elektronisk via Internett, primært til aktører i det nordeuropeiske elkraft markedet. Virksomheten drives hovedsaklig fra selskapets lokaler i Oslo, med egne journalister også andre steder i Norge, Sverige, England, Tyskland, Frankrike og Spania.

Investeringer i utvikling av nye produkter og markedsføring mot Europa og Eurasia har fortsatt gjennom 2021.

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet i 2021 har vært 102, mot 92 året før. Sykefraværet varierer noe fra år til år, men styret er fornøyd med at det i snitt ligger godt under 4%. Det har ikke forekommet skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er etter Styrets oppfatning meget god, med særdeles engasjerte medarbeidere.

Konsernregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det foreligger ikke spesielle forhold for året 2021 som ikke fremgår av regnskapene.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Styret foreslår følgende disponering: Årsresultatet på kr. 524.042, - overføres til annen egenkapital. For konsernet overføres årsresultatet på kr – 13.860.573,- fra annen egenkapital.

Konsernet består i tillegg til Power Trade AS av følgende datterselskap:

Montel AS, Software Scenario AS, Montel AI AS, Energy Quantified AS, Energy Quantified Pangea AS, Montel GmbH, Montel News Iberia SL, Montel France SASU, Tradenode AB, Price IT GmbH, Montel Energetika.net d.o.o. og Montel-Foreks Veri ve Haber Teknolojileri A.Ş.

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 127.539.885, - i 2020 til NOK 139.074.828 i 2021. Tatt i betraktning betydelig økte forsknings- og utviklingskostnader i 2021 er årsresultatet økonomisk sett tilfredsstillende med tanke på mye ekstraordinære kostnader i regnskapsåret.

Konsernets likviditetsbeholdning var pr 31.12.2021 NOK 25.963.812,-.

Konsernets evne til egenfinansiering av investering i utvikling er god.

Videreutviklede eksisterende og nye produkter øker i de markeder konsernet kan betjene. Spesielt forventes nye analyseprodukter å øke omsetningen de neste årene. Konsernet har en meget sterk posisjon i sitt markedssegment i Skandinavia og en sterk konkurransemessig posisjon i sentraleuropa, og utvider nedslagsfeltet for de ulike selskapers produkter



kontinuerlig. De økte strømprisene og generell volatilitet i markedene har bidratt positivt til selskapets omsetning ettersom flere aktører ser nytten av informasjon.

Konsernet har minimalt med rentebærende gjeld, er noe eksponert for valutasingninger i Euro, men har ikke truffet særlig tiltak mot dette.

Kundeavtalene er skriftlige, med forskuddsbetaling som vilkår. Konsernets kunder er solide. Tap på fordringer er minimale.

Styrets medlemmer er dekket av forsikring hvor formålet er å beskytte mot potensielle forpliktelser de kan pådra seg av å være leder eller styremedlem i selskapet.

Arbeidsmiljøet i konsernet er generelt meget godt. Sykefraværet er lavt og det arbeides kontinuerlig med å opprettholde dette med ulike tiltak. Pandemien har begrenset den vanlige hyppige sosial og faglig kontakten mellom de ulike selskapene, via konferanser, årlige og halvårlige felles samlinger eller via faggrupper som redaksjon, IT og salg/administrasjon.

Konsernet har som mål å være et arbeidssted med full likestilling mellom kvinner og menn, og det gode miljøet henger sammen med en god balanse mellom ansatte kvinner og menn. For sammenlignbare arbeidsoppgaver er lønns og ansettelsesvilkår for kvinner likestilt med menn. Styet er ikke kjent med at det forekommer diskriminering eller trakassering i noen av datter selskapene.

Oslo, den 29. juni 2022

I styret for Power Trade AS

---

Gustav Vabø  
Styreleder

---

Anne-Cathrine Dingstad  
Styremedlem

---

Andreas Dingstad Vabø  
Styremedlem

---

Astrid Dingstad Vabø  
Styremedlem



## Resultatregnskap- mor/konsern

### Power Trade AS

Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
113 000	0	Salgsinntekt	7, 9, 10	138 877 228	127 539 885
0	0	Annen driftsinntekt		197 600	0
<b>113 000</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>139 074 828</b>	<b>127 539 885</b>
0	0	Varekostnad	7	16 058 105	14 397 817
0	0	Lønnskostnad	1	87 435 918	56 044 269
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle ei	4	17 744 410	15 821 442
84 974	17 762	Annen driftskostnad	1, 7	54 072 208	37 790 964
0	0	Aktivert egenutvikling	4	-18 710 129	0
<b>84 974</b>	<b>17 762</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>156 600 512</b>	<b>124 054 492</b>
<b>28 027</b>	<b>-17 762</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>-17 525 684</b>	<b>3 485 393</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
27 229	74 353	Annen renteinntekt		476 277	136 918
480 942	0	Annen finansinntekt		1 295 770	2 219 551
0	14	Annen rentekostnad		31 393	28 249
0	0	Annen finanskostnad		1 267 411	1 272 196
<b>508 171</b>	<b>74 339</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>473 241</b>	<b>1 056 024</b>
<b>536 198</b>	<b>56 577</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-17 052 443</b>	<b>4 541 417</b>
12 156	12 450	Skattekostnad på ordinært resultat	5	-3 191 869	83 552
<b>524 042</b>	<b>44 127</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>-13 860 573</b>	<b>4 457 865</b>
<b>524 042</b>	<b>44 127</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>-13 860 573</b>	<b>4 457 865</b>
0	0	Minoritetens andel		-2 523 644	1 447 933
<b>524 042</b>	<b>44 127</b>	<b>Majoritetens andel</b>		<b>-11 336 929</b>	<b>3 009 932</b>
<b>Overføringer</b>					
11 113 303	0	Tilleggsutbytte		11 113 303	0
10 589 261	-44 127	Overføringer annen egenkapital	3	24 973 876	-4 457 865
<b>524 042</b>	<b>44 127</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>-13 860 573</b>	<b>4 457 865</b>



## Balanse- mor/konsern

### Power Trade AS

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0	4	10 104 902	16 548 974
0	0	3	10 795 691	0
0	0	5	7 058 477	2 572 204
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>27 959 070</u>	<u>19 121 178</u>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	4	2 793 827	3 561 929
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>2 793 827</u>	<u>3 561 929</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
9 251 976	9 705 434		200 564	379 559
0	0		27 788	0
800 000	0		800 000	45 255
<u>10 051 976</u>	<u>9 705 434</u>		<u>1 028 352</u>	<u>424 814</u>
<u>10 051 976</u>	<u>9 705 434</u>		<u>31 781 249</u>	<u>23 107 921</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0		0	37 692
<b>Fordringer</b>				
141 250	0	8	35 968 200	23 707 989
69 728	59 626	8	10 370 406	7 805 947
<u>210 978</u>	<u>59 626</u>		<u>46 338 606</u>	<u>31 513 936</u>
1 431 901	12 496 009	2	25 963 812	44 250 844
<u>1 642 879</u>	<u>12 555 635</u>		<u>72 302 419</u>	<u>75 802 472</u>
<u>11 694 855</u>	<u>22 261 069</u>		<u>104 083 667</u>	<u>98 910 393</u>





## Kontantstrømoppstilling

### Power Trade AS

Morselskapet		Konsernet			
2021	2020	2021	2020		
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>					
536 198	56 577	+/-	Resultat før skattekostnad	-17 052 443	4 541 417
-12 450	-37 552	-	Periodens betalte skatt	-638 269	-1 177 800
0	0	+	Ordinære avskrivninger	17 744 410	15 821 442
0	0	+/-	Endring i varelager	37 692	178 536
-141 250	0	+/-	Endring kundefordringer	-12 260 211	-815 259
0	0	+/-	Endring leverandørgjeld	8 623 590	-4 468 040
-467 703	57 823	+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 662 543	-858 208
<b>-85 205</b>	<b>76 848</b>	=	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-6 207 774</b>	<b>13 222 088</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
0	0	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-296 873	0
0	0	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 007 289	-1 487 625
134 400	0	+	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	135 400	0
0	0	+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	240 000	0
<b>134 400</b>	<b>0</b>	=	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-928 762</b>	<b>-1 487 625</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
0	0	-	Netto endring i langsiktig gjeld	-37 193	0
0	0	+	Kapitalforhøyelse ved innbetaling	0	0
0	0	+/-	Netto endring i kassekreditt	0	-5 023
-11 113 303	0	-	Utbetaling av utbytte	-11 113 303	0
<b>-11 113 303</b>	<b>0</b>	=	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-11 150 496</b>	<b>-5 023</b>
<b>-11 064 108</b>	<b>76 848</b>	=	<b>Netto endring i kontanter og kontantekv.</b>	<b>-18 287 032</b>	<b>11 729 440</b>
<b>12 496 009</b>	<b>12 419 161</b>	+	<b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.</b>	<b>44 250 844</b>	<b>32 521 404</b>
<b>1 431 901</b>	<b>12 496 009</b>	=	<b>Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12</b>	<b>25 963 812</b>	<b>44 250 844</b>



## Power Trade AS

### Noter til konsernregnskapet 2021

#### Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Regnskapet omfatter Montel AS og selskaper som Montel AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet eller når konsernet utover faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Følgende selskap inngår i konsernet:

Mor- og datterselskaper	Eierandel	Morselskap
Montel AS	68%	Power Trade AS
Software Scenario AS	100%	Montel AS
Trade Node AB	100%	Montel AS
Energetika	96%	Montel AS
Montel Foreks	50,001 %	Montel AS
Montel News SL	100%	Montel AS
Montel GmbH	100%	Montel AS
Price (IT) GmbH	75%	Montel AS
Montel AI AS	78,5 %	Montel AS
Energy Quantified AS	55%	Montel AS
Montel France	100%	Montel AS
Montel Marketplace AS	100%	Montel AS
Energy Quantified Panega AS	100%	Energy Quantified AS

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Montel Marketplace har ingen drift i 2021.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

#### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres og det vesentlige av risiko er overført. De ulike salgsaktivitetene er klassifisert under samme virksomhetsområde.

Over 90% av inntektene kommer fra abonnements tjenester. I tillegg leveres rådgivning, sponsor, konferanser, annonser og børsdata.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlands valuta resultatføres til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utlandsk valuta omregnes til norske kroner til balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til levering av tjenester. For andreposter enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 2 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader morselskap	2021	2020
Sysselsatte årsverk	0	0
<b>Lønnskostnader konsern</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	69 193 607	43 710 422
Arbeidsgiveravgift	7 888 865	5 056 568
Pensjonskostnader	5 812 264	3 885 762
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 541 182	3 391 517
<b>Sum</b>	<b>87 435 918</b>	<b>56 044 269</b>
Sysselsatte årsverk	102	92
<b>Ytelser til ledende personer</b>		<b>Daglig leder / styremedlem</b>
Lønn		0
Annen godtgjørelse		0
<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor i morselskap, eks mva</b>	<b>2021</b>	
Revisjon	10 000	
Utarbeidelse av konsernregnskap og ligningspapirer	9 632	
Andre tjenester utenfor revisjon	0	
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>19 632</b>	

## Note 2 - Bundne midler

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 0.



## Note 3 - Egenkapital

### Morselskap

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	10 916 800	0	11 331 819	22 248 618
Årets resultat	0	0	524 042	524 042
Kapitalnedsettelse	-10 807 632	0	10 807 632	0
Tilleggsutbytte	0	0	-11 113 303	-11 113 303
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>109 168</b>	<b>0</b>	<b>11 550 189</b>	<b>11 659 357</b>

### Konsern

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen EK	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	10 916 800	0	19 877 140	30 793 940
Årets resultat	0	0	-13 860 573	-13 860 573
Omregningsdifferanser	0	0	-1 195 712	-1 195 712
Andre endringer	0	0	0	0
Kapitalnedsettelse	-10 807 632	0	10 807 632	0
Tilleggsutbytte	0	0	-11 113 303	-11 113 303
<b>Egenkapital pr 31.12.</b>	<b>109 168</b>	<b>0</b>	<b>4 515 185</b>	<b>4 624 352</b>

## Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

### Konsern

	Biler	IT-utstyr og inventar	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 588 005	3 052 656	45 313 618	49 065 471
Tilgang	30 000	977 289	22 391 609	23 398 898
Avgang	609 835	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>3 008 170</b>	<b>4 029 945</b>	<b>67 705 227</b>	<b>74 743 342</b>
Oppskrevet tidligere				
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>2 159 624</b>	<b>2 084 664</b>	<b>46 804 634</b>	<b>51 048 922</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>848 547</b>	<b>1 945 281</b>	<b>20 900 593</b>	<b>23 694 421</b>

Årets avskrivninger	524 352	941 204	16 278 854	17 744 410
---------------------	---------	---------	------------	------------

Avskrivningsplan	Linær	Linær	Linær	
Økonomisk levetid	5	3-5	3	

Fra 2021 er konsernintern utvikling skilt ut og klassifisert som Egenutvikling i konsernregnskapet



## Note 5 – Skatt

### Morselskapet

<b>Grunnlag for beregning av skatt</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	536 198
+/- Permanente forskjeller	-480 942
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	0
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>55 256</b>
Betalbar skatt	12 156
+/- Endring utsatt skatt	0
+/- Betalbar skatt	12 156
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>12 156</b>
- Skatt på konsernbidrag	
<b>Betalbar skatt i balansen (22%)</b>	<b>12 156</b>

### Konsern

<b>Grunnlag for beregning av skatt</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-17 052 443
+/- Permanente forskjeller	-6 905 199
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 509 450
Konsernbidrag	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	22 608 318
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>160 126</b>
Betalbar skatt	32 950
+/- Endring utsatt skatt	-3 829 844
+/- Betalbar skatt	32 950
Betalbar skatt betalt ilt året i utlandet	605 025
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>-3 191 869</b>
- Skatt på konsernbidrag	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>32 950</b>



## Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr. 109.168, bestående av 10.916.800 aksjer pålydende kr. 0,01 i to aksjeklasser. Det er kun A-aksjer som har stemmerett. Samtlige A-aksjer eies av styrets leder, Gustav Vabø. Restrende er B-aksjer.

Selskapet har følgende aksjonærer pr. 31.12

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Anne Dingstad Vabø	3 275 040	30%
Andreas Dingstad Vabø	3 275 040	30%
Astrid Dingstad Vabø	3 275 040	30%
Gustav Vabø	1 091 680	10%
<b>Sum</b>	<b>10 916 800</b>	<b>100%</b>

## Aksjeinnehav ledende personer

Tittel i Montel	Navn	Antall aksjer
Styreleder	Gustav Vabø	1 091 680
Styremedlem	Andreas Dingstad Vabø	3 275 040
Styremedlem	Astrid Dingstad Vabø	3 275 040

## Note 7 - Transaksjoner med nærstående m.v

Følgende interne transaksjoner har funnet sted mellom morselskap og datterselskap i regnskapsåret:

	Beløp
Tjenestesalg og viderebelastning	113 000
Innkjøp av varer og tjenester	0

## Note 8 - Mellomværende mellom mor og selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer	
	2021	2020
Montel AS	141 250	0
<b>SUM</b>	<b>141 250</b>	<b>-</b>

Mellomværende er eliminert i konsernregnskapet.



## Note 9 Driftsinntekter spesifisert på virksomhetsområde

	Konsem
Abonnementstjenester	128 551 528
Annen driftsinntekt, annonser, konferanser mv	10 523 300
Sum driftsinntekter	139 074 828

## Note 10 Driftsinntekter spesifisert på geografisk område

	Konsem
Norge	22 546 776
Europa	114 702 848
Øvrige land	1 825 204
Sum driftsinntekter	139 074 828

## Note 11 Investeringer i foretak i samme konsern

Navn	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2021	Egenkapital 2021
Montel AS	Oslo	68%	68%	-11 107 083	3 058 262

## Note 12 Hendelser etter balansedag

Etter regnskapsårets slutt har Russlands invasjon av Ukraina ført til store svigninger i markedene. Dette blir ytterligere forsterket av nye koronautbrudd. Power Trade og konsernet er i denne sammenheng ikke berørt av etterspørsvikt av sine tjenester, ei heller leveringsproblemer. Konsernet har imidlertid ca MNOK 1 i årlig omsetning til russiske kunder som vil kunne bli påvirket.

Det foreligger ingen hendelser etter balansedagen om påvirker årsregnskapet, ei heller usikkerhet knyttet til fortsatt drift.